LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 10
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            _____________

    _________________________

                                 Quận 10, ngày 07 tháng 02 năm 2017
THƯ MỜI

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC QUẬN 10
Kính mời :   Ông (Bà) Chủ tịch công đoàn cơ sở
· Đến tại  : Trường Mầm non Phường 5
(280 Nguyễn Chí Thanh  – Phường 5 – Quận 10)
Thời gian   : 8 giờ 00 ngày  09 tháng 02 năm  2017  (thứ năm)
· Nội dung   : Họp giao ban Chủ tịch công đoàn.

   TM. Ban Thường Vụ

                        Chủ tịch

     (đã ký)

      Nguyễn Huy Thông